
FARKASLYUK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2014. (V.05.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.06.) 

 rendelet módosításáról 

 

Farkaslyuk Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. évi  pénzügyi tervéről 

(költségvetéséről) alkotott 3/2014. (III.11.) sz. rendelettel módosított 1/2014. (II.06.) sz. 

rendelet (továbbiakban R.) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A  R. 4. § (6) bekezdésében 

„A 2.§.(1) bekezdésében kimutatott költségvetési egyenleget 4280 e.Ft erejéig 2013 

évi költségvetési tartalékból, 20979 e.Ft erejéig külső forrásból, kiegészítő támogatás 

igénylésével kell finanszírozni.” 

 

szövegrész helyébe: 

                   „A 2.§.(1) bekezdésében kimutatott költségvetési egyenleget 4280 e.Ft erejéig 

2013 évi költségvetési tartalékból, 20979 e.Ft erejéig kiegészítő támogatás igénylésével kell 

finanszírozni.” 

szöveg lép. 

2.§ 

 

 (1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Farkaslyuk, 2014. április 30. 



 

 

    Gábor Dezső s.k.                                   Farkasné Koós Erzsébet s.k. 

                                          polgármester                                                        jegyző 

 

Záradék:  

Magyarország  helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 51. § (2) bekezdés 

alapján jelen rendelet 2014. május 05. napján kihirdetésre került. 

 

Farkaslyuk, 2014. május 05. 

 

                                                                           Farkasné Koós Erzsébet s.k. 

                                                                                                jegyző 

 

 


